MnaH no Tekyuwiemy pemMoHTY Ha 2022 r. x/g np.BaxutoBa 4.17 (1/13)

cpokn - MnanH
MOKA3ATENWNU BbINOs
pagor VM- 0O6BbemM TbiC.py6
KonuyecTtBo gomoB AOM 1
MonesHasa nsowaab KB.M. 5 643,83
KonnuyectBo kBapTup KBapT 222
TeKyLWWin peMOHT 34aHNni 30,/3
MaTo4HbIli PEMOHT KPOBAN IV-1X KB.M 25,0 23,75
TexHunuyeckoe obcnyxusaHne v PEMOHT
BHYTPUAOMOBOI CUCTEMbI BEHTUNALMUN 1-X1i Aom 1 5,00
MnaHoBoO-NpeaynpeanTeNbHbIA PEMOHT KPOBAU IV-1X LOM. 1 13,00
BoccTaHoBNEeHWE repMmeTn3aunmnum CTbIKOB Hapy>XHbIX
CTEHOBbIX NaHerne IV-1X n.m 50 12,00
lepmeTm3auma noabesaa 31,55
PeMOHT nnacTnkoBbIX OKOH X wT 10 6,45
3ameHa cTeKon I-Xl KB.M. 20 16,30
YcTtaHoBKa U peMOHT JOBOAYNKOB,NPYXUH I-XI wT 4 8,8
JleCTHUYHBbIE KIeTKU oou,um
PeMOHT /IeCTHNYHbBIX K/1eToK Xl noga, 2 660,00
BniaroycTpowcTBO TeppuTOopun 18,00
TpaHcnopTHble pacxoabl (BbiBo3 KITM,mycop) DAl LoM 1 12,00
MpuobpeTeHne necka X TH 3 1,50
MpunobpeTeHne MycopHbIX 6a4koB I-Xl wT 6 4,50
Cucrtema oTonneHus 103,20
PeMOHT cuctembl oTonneHns Xl
Bbilwe "O" I-X1l T.M.M. 0,010 13,00
Huxe "O" Xl T.M.M. 0,010 13,00
PeBun3uda,onpeccoBka,npoMbiBKa CUCTEMbI OTOM/IEHUSA -V noM 1 31,20
O6cnyxusaHue UTIM Xl wT 1 22,00
PaboTbl M0 TEXHNYECKOMY O6CNYXUBAHUIO CUCTEMbI
oTonNeHus I-Xil oM 1 24,00
Cuctema BOgOCHab6XeHUs 64,40
PeMoHT cuctembl BogocHabxenna (XBC,I'BC)
XBC Bblwe "0O'1 I-XII T.N.M 0,020 24,00
XBC Huxe "OmMm 1-XIl T.N.M
BC Bbiwe "0" I-XI1 T.N.M 0,020 26,00
BC Huxe "OM 1-X11 T.N.M
PeBunsna XBC,[BC -V noM 1 14,40
3ameHalycTaHOBKa HacocoB wT
Cuctema BogoOOTBeAEHUSA 113,40
PeMOHT gnctembl BOAOOTBEAEHMUSA
Bbilwe "0" I-XIl T.N.M 0,020 28,00
Huxe "0" 1-XII T.N.M
PeBusna cuctembl BOAOOTBEAEHUSA I-v aom 1 37,60
PaboTbl N0 TEXHNYECKOMY 06CYXNBAHUIO CUCTEMBbI X
BOJOCHAGXEHNA 1 KaHanu3auum aom 1 47,80

Pacxogbl Ha cogepxaHue ALC I-XIl LIOM 1 31,00



O6LWMiA OCMOTP XWUOro AOMA C LEe/bio BbISIB/IEH/?

wali
AedeKToB 1 NNaHNpoBaHUA pemMoHTa nom 1 22,00
Mpoune 3annaHup. paboTbl NO COAEPXaHUIO 34aHNA KXIl AOM 1 16,00
« e
BCEIo 1113,30
AvnpekTtop OOO "3HTy3mact” MuHxaepoB @.C.

Fn.nHxeHep

MacTtep

MacTtep

OKOHOMMUCT

Mpepcepatens Coseta MK/

BaraytanHos W.A.
Wadpurynnuu P.A.
>Xapos [.5.

Hacbiposa I.®.

I [jdb U



MOKA3AT EN U

] ]
Konnuyectso AOMOB
Mone3Hasa nnowagb
KonnyecTtBo KBapTup
TeKywmnin pemMoHT 34aHuni
MaToyHblii PEMOHT KPOBAU

TexHunyeckoe OGCﬂy)i(VIBaHVIe N PpeMOHT
BHyTpM,ﬂ,OMOBOVI CnCTemMbl BEHTUNALNN

MnaHoBoO-NpeAynpeAnTeNbHbIN PEMOHT KPOBAU
BoccTaHoB/ieHME repmMmeTu3aLnm CTbIKOB HapPyXHbIX
CTEHOBbIX NaHenem

lepmeTu3saunsa nogbesna
PeMOHT nnacTUKOBbIX OKOH
3ameHa cTeKkon
YcTaHOBKa,pEMOHT JOBOAYNKOB U MPYXUH

BnaroycTpoicTtBo TeppuTopun

TpaHcnopTHble pacxobl (BbIBO3 KI'M,mycop)

MpuobpeTeHne MyCOpHbIX 6a4KoB
Cuctema oTonieHus

PeMOHT cuctembl OTOMIEHNS

Bbilwe "O"

Huxe "O"

PeBn3ua,onpeccoBka,npoOMbIBKa CUCTEMbI OTOMIEHUA
O6cnyxuBaHne UTIM
PaboTbl MO TEXHNYECKOMY O6CNYXUBAHUIO CUCTEMBI
oTonMeHns
Cucrtema BoAOCHa6XeHUs
PeMOHT cuctembl BogocHabxeHus (XBC.IBC)
XBC Bbiwe "O"
XBC Huxe "O"
BC Bblwe "O"
BC Huxe "O"
PeBunsna XBC, 'BC
Cuctema BogooTBeleHUs
PeMOHT cnuctembl BoAoOTBEAEHNA
Bbiwe "O"
Hunxe "O"
PeBun3nsa cuctembl BOLOOTBEEHUSA

Pab6oTbl HO TEXHNYECKOMY OﬁCﬂy)KVIBaHI/HO CUCTEMDbI
BO,EI.OCHa6)KeHI/IF| n KaHanunsayunn

Pacxogbl Ha cogepxaHue ALC

OO6LMiIA OCMOTP XUOTO AOMA C LEebI0 BbiSIB/IEHUS
AedeKToB U NNaHUPOBAHUS PEMOHTA

Mpoune 3annaHup. pa6oTbl NO COAEPXAHUIO 34aHUS
BCEIO

OvpekTtop OOO "3HTYy3mact"

CpOKU
BbINO/
paboTt

IV-1X

1-X1
IV-IX

IV-1X

1-XI1
I-X11

1-X11

1-XII

1-X11

1-X11
1-X11
-V

1-X11

1-X11

1-XII
1-X11
1-X11
1-X11
1-X11

1-X11
1-X11
1-X11

-V
1-X11
I-XH

I-X11

1-X11

N3M.

aom
KB.M.
KBapT

KB.M.

[0M

oM.

n.m

wT

KB.M.

wT

oM

T.N.M

T.N.M
oM
wT

aom

T.M.M
T.M.M
T.N.M
T.M.M
oM

n.m
T.N.M

n.m

Jile]

LoM

oM

oM

nom

O6bem

1
3 614,00
10

15

40

10
20

0,010

0,030

0,030

0,025

MuHxaepoB &®.C.

MnaH

TbiCc,py6

34.35
14.25

4,50
6,00

9,60
17,37
6,45
6,52
4,40
12,30
7,80

4,50
70,80

13,00

20,20
22,00

15,60
84,00

36,00

39,00

9,00
74,40

35,00

17,60

21,80
19,50

12,50
39,20
364,42



Fn.nHxeHep
MacTtep
MacTtep

OKOHOMUCT

Mpeacepatens Coseta MK/

BaraytanHos W.A4.

LWadourynnvH P.W.

>Kapos B.[.

HacbipoBa IM.®.



cpokm MnaH

Mo KA3SATEN U sunon
pabot Ms: O6bem TbiC.py6
KonuyectBo AOMOB aom 1
MonesHasa nnowagb KB.M. 15 743,46
KonuuecTtBo KBapTup KBapT 274
TekywWwmnii peMOHT 30aHnM 99,35
MaTo4HbIli PEMOHT KPOBAN IV-1X KB.M. 5 4,75
TexHnyeckoe 06CnyXnBaHne U PeMOHT BHYTPUAOMOBOIA
CUCTEMbl BEHTUIALNN I-XIl Jile] 1 4,50
MnaHoBoO-NpeaynpeanTesibHbI PEMOHT KPOBAN IV-1X LoM. 1 70,90
BoccTaHoBNeHWE repMeTn3anmnum CTbIKOB HapYy>XHbIX
CTEHOBbIX NaHenew IV-1X n.m 80 19,20
FepmeTusaymsa nogbesga 24,90
PeMOHT nnacTukoBbIX OKOH I-XI1 wT 5 3,23
3amMeHa cTekon 1-XII KB.M. 5 4,08
YcTtaHOBKa Y PEMOHT AO0BOAUYNKOB, MPYXUH [-XI wT 8 17,60
JIECTHNYHbIE KNEeTKU 400,00
YCTPOCTBO N/IMTOUHBIX MOJI0B I-XIl pyb6. 400,00
BnaroycTtpoiicTBO Tepputopumn 108,00
TpaHcnopTHble pacxofbl (BbiBO3 KI'M,mycop) I-XII LOoM 1 35,00
MpuobpeTeHne necka I-XII TH 4 2,00
MpuobpeTeHne paccafbl LBETOB I-XII wT 500 15,00
MpruobpeTeHne KoHTelHepa I-XI1 wT 8 56,00
Cuctema oToneHUs 255,60
PeMOHT cuctembl OTONIEHMA
Bbiwe "O" I-X11 T.N.M 0,070 91,00
Huxe "O" I-X1 T.N.M
PeBunsna,onpeccoska,npoMbiBKa CUCTEMbI OTOM/IEHNA -V Jile] 1 117,60
O6cnyxusaHue UNTM 1-XII wT 1 22,00
PaboTbl N0 TEXHNYECKOMY 06CYXUBAHNIO CUCTEMbI
oTonsieHusa 1-XII OoM 1 25,00
CuctemMa BOAOCHabOXeHUA 276,00
PemoHT cuctembl BogocHabxeHus (XBC,IBC)
XBC Bbiwe "O" I-XI11 T.N.M 0,100 120,00
XBC Huxe "O" [-X11 T.N.M
BC Bbiwe "O" I-XII T.N.M 0,100 130,00
BC Huxe "O" I-X11 T.N.M
Pesusuna XBC, BC 1-X11 oM 1 26,00
3amMeHalycTaHOBKa HacocoB 1-XI wT
Cuctema BOAOOTBeAEHUA 217,80
PeMOHT cuctembl BOAOOTBEAEHUSA
Bbile "O" I-XI1 T.N.M 0,060 84,00
Huxe "O" I-XI T.N.M
PeBun3ua cuctembl BOAOOTBEAEHMUA -V LOM 1 88,80
PaboTbl N0 TEXHNYECKOMY O6CAYXUBAHUIO CUCTEMbI Xl
BOAOCHAOXeHNA 1 BOAOOTBEAEHUSA [IOM 1 45,00

Pacxogbl Ha cogepxaHue ALC I-XI1 aom 1 85,50



OO6LMii OCMOTP XUOTO AOMA C LESIbI0 BbiSIB/IEHUS
[edeKTOB 1 NIAHMPOBAHNA PEMOHTA

Mpoune 3annaHup. pa6oTbl N0 COAEPXaHUo 34aHus
BCEIO

Aunpexktop OO0 "3IHTYy3mact"

Fn.nHxeHep

MacTtep

MacTtep

OKOHOMUCT

Mpepcepatens Coseta MK/

I-XI
aom

I-XI1 40oMm

darxynnuHa P.

52,50

94,50
1614,15



MnaH

NOKALYATRIM, P En
pagor M- O6bem TbiC.py6
KonnuyectBo 4OoMOB LOM 1
Mones3Has nnowagb KB.M. 6 652,96
KonuuecTBo kBapTump KBapT 25
TekyLWmnin peMOoHT 34aHuni 32,70
.MaTouHbIli PEMOHT KPOBAU IV-1X KB.M. 10 9,50
TexHunyeckoe 06CnyXnBaHne U peMOHT BHYTPUAOMOBOIA
CUCTEMbI BEHTUAALMM I-XII Aom 1 4,50
MnaHoBO-NpeaynpeauTeNbHbIi PEMOHT KPOB/M IV-1X LOM. 1 11,50
BoccTtaHoBneHne repmeTusaLumn CTbIKOB HapyXHbIX
CTEHOBbIX NaHenemn IV-IX oM 30 7.20
lepmeTnsauua nogbvesga 16,10
PeMOHT nsiacTUKOBbIX OKOH I-XII wT 5 3,23
3ameHa cTekon I-XI11 KB.M. 5 4,08
PemMOHT 1 3ameHa AOBOAYNKOB U NPYXUH I-XI1 wT 4 8,80
BnaroycTpoiicTBO Tepputopumn 18,60
PeMOHT BHYTpUKBapTasibHbIX A40OPOT I-XII KB.M.
TpaHcnopTHble pacxobl (BbIBO3 KI'M,mycop) 1-XII A0M 1 14,10
MpuobpeTeHne MyCOpHbIX 6a4K0OB I-XII wT 6 4,50
MprnobpeTeHne KOHTeliHepOB I-XII wT 4 28,00
Cuctema oTonaeHus 127,64
PeMOHT cuctemMbl oTOn/iIeHNA I-XI1 n.m
Bbiwe "O" I-XII' T, n.m 0,020 17,44
Huxe "O" I-XI n.m
PeBun3uda,onpeccoBka,npoMbiBKa CUCTEMbI OTOMJIEHUSA -V A0M 1 34,20
O6cnyxusaHue UTM I-XI1 wT 1 22,00
PaboTbl N0 TEXHNYECKOMY O6CNYXNBAHUIO CUCTEMbI
oTonneHus I-XI Jile] V) 1 54,00
Cuctema BOgOCHabXeEHMUA 35,40
PemoOHT cuctembl BogocHabxeHua (XBC,IBC) I-X1 n.m
XBC Bbiwe "Om I-XlIl T .n.m 0,010 12,00
XBC Huxe "0" I-XI1 n.m
BC Bbiwe "0" I-XIl 1. n.m 0,010 13,00
BC Huxe "0" I-XII n.m
Pesunsuna XBC, IBC I-XII Jale]V 1 10,40
3ameHalycTaHOBKa HacocoB 1-XII wT
Cuctema BOoAOOTBeAEHUA 131,50
PeMOHT cuctembl BOAOOTBEAEHMUA I-X11 n.m
Bbiwe "O" I-XII T. n.m 0,010 14,00
Huxe "0" * I-XI1 n.m
PeBn3na cnctembl BOAOOTBEAEHUA -V aom 1 32,50
3ameHa noABasibHON pasBOAKM CUCT.KaHanmsauum _—

PaboTbl N0 TEXHUYECKOMY 0OBCNYXMBAHUIO CUCTEMbI Xl
BOZOCHAGXEHNA U KaHanusauun aom 1 85,00

Pacxogbl Ha cogepxaHue AAC I-XI Jife]l 1 36,00



O6LMii OCMOTP XUI0T0 A0OMA C LENbI BbIIBNIEHUS
LedEeKTOB U NIAHMPOBAHNS PEMOHTA

Mpoune 3annaHup. pa6oTbl NO COAEPXAHUIO 34aHUS
BCEIO

AvipekTtop OOO "3HTYy3unact”

Fn.nHxeHep

MacTtep

MacTtep

OKOHOMUCT

Mpeacepatens Coseta MK/

DAl

1-XM

oM

aom

12,80

125,70
536,44



MnaH
CpOKHM

MOKA3ATE NW snon  OH
n3Mm.
pacot O6bem TbiC.py6
Konnyectso fomoB OOM 1
MNonesHaa nnowanb KB.M. 3 153,70
Konnuyectso KBapTup KBapT 14
TeKywnin pemMoHT 34aHuni 26,90
MaTouHbIi PEMOHT KPOBAU IV-1X KB.M. 10 9,50
TexHnyeckoe o06CNyXMBaHWE U PEMOHT BHYTPMAOMOBOWA
CUCTEMbI BEHTUAALMN I-XI11 Aom 1 4,50
MnaHoBo-NpeAynpeanTeNbHbIR PEMOHT KPOBAU IV-1X OoM. 1 5,70
BoccTaHoBNEHNE repMeTn3aymn CTbIKOB HapyXHbIX
CTEHOBbIX NnaHenem IV-1X n.m 30 7,20
[epmeTusauma nogvesna 15,78
PeMOHT nnacTUKoBbIX OKOH 1-XI1 wT 5 3,23
3ameHa cTekosn I-XI1 wT 10 8,15
YcTtaHoBKa U peMOHT AOBO4YNKOB, MPYXWUH 1-XII wT 2 4,40
BnaroycTpoicTBo Tepputopumn 11,00
TpaHcnopTHble pacxoabl (BbiB03 KIT'M,mycop) I-XI LoM 1 6,50
MpuobpeTeHne MyCOpHbIX 6a4KkoB [-XH wT 6 4,50
Cuctema oTOMJIEHUA 96,00
PeMOHT cuctembl oTonNEeHnA I-XI n.m
Bbilwe "O" 1-XI11 T.N.M 0,015 19,50
Huxe "O" I-XII n.m
PeBun3unda,onpeccoBka,npoMbiBKa CUCTEMbI OTOM/IEHNA -V oM 1 16,10
O6cnyxusaHue UTM 1-XII wT 1 22,00
PaboTbl MO TEXHUYECKOMY OOCNYXNBAHUIO CUCTEMBI
oTonsaeHunn I-XIl L0M 1 38,40
Cuctema BOAOCHaBXeEHMUSA 48,30
PeMOHT cuctembl BogocHabxeHus (XBC,IBC) I-XII n.m
XBC Bbiwe "O" I-XII T.N.M 0,015 18,00
XBC Huxe "O" 1-XI T.N.M
BC Bbiwe "O" 1-XII T.N.M 0,015 19,50
BC Huxe "O" I-XI1 T.N.M
PeBususa XBC, N'BC 1-XI1 JilelV 1 10,80
Cuctema BogooTBefeHUA 80,70
PeMOHT cuctembl BOAOOTBEAEHMUA I-XII n.m
Bbiwe "O" I-XII T.N.M 0,010 14,00
HWxe "O" I-X1I T.N.M
PeBu3nsa cnctembl BOAOOTBEAEHUA -V LOM 1 8,70
PaboTbl N0 TEXHNYECKOMY 06CNY>XMBAHUIO CUCTEMDI
BOJAOCHaGXeHNa 1 BOAOOTBEAEHUS Xl LO0M 1 58,00
Pacxogbl Ha'copgepxaHue AAC I-XI AOM 1 17,50
O6LWmnin OCMOTP XWUMOr0 AoMa C Lesibio BbiABNEHUS X1
AedeKTOB U NJTaHUPOBaHNA peEMOHTA oM 1 12,50
Mpouve 3annaHup. paboTbl NO CoOAEPXAaHUIO 3[aHUA I-XI oM 1 35,00
BCEIo 343,68

Aunpektop OOO "3HTYy3mact" MuHxaepoB @.C.



Fn.nHxeHep BaraytauHos W.4.

Wadurynnmu P.W.

MacTtep
MacTep Xapos [.b.
OKOHOMUCT HacbipoBa I.®.

Mpepcepatens Coseta MK/



