План по текущему ремонту на 2022 г. ж/д пр.Вахитова д.17 (1/13)

ПОКАЗАТЕЛИ	сроки выпол работ	Ед.	План		
			Объем	тыс.руб	
Количество домов		дом	1		
Полезная площадь		кв.м.	5 643,83		
Количество квартир		кварт	222		
Текущий ремонт зданий				53,75	
Латочный ремонт кровли	IV-IX	кв.м	25,0	23,75	
Техническое обслуживание и ремонт			4	5.00	
внутридомовой системы вентиляции	I-XII	дом	1	5,00	
Планово-предупредительный ремонт кровли	IV-IX	дом.	1	13,00	
Восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей			50	12.00	
	IV-IX	П.М	50	12,00	
Герметизация подъезда				31,55	
Ремонт пластиковых окон	I-XII	ШТ	10	6,45	
Замена стекол	1-XII	кв.м.	20	16,30	
Установка и ремонт доводчиков,пружин	I-XII	ШТ	4	8,8	
Лестничные клетки		Ediny if y		660,00	
Ремонт лестничных клеток	I-XII	под	2	660,00	
Благоустройство территории			200 国 图 全动。	18,00	
Транспортные расходы (вывоз КГМ,мусор)	I-XII	дом	1	12,00	
Приобретение песка	I-XII	TH	3	1,50	
Приобретение мусорных бачков	I-XII	ШТ	6	4,50	
Система отопления				103,20	
Ремонт системы отопления	I-XII				
выше "О"	I-XII	Т.П.М.	0,010	13,00	
ниже "О"	I-XII	Т.П.М.	0,010	13,00	
Ревизия, опрессовка, промывка системы отопления	I-V	дом	1	31,20	
Обслуживание ИТП	1-XII	ШТ	1	22,00	
Работы по техническому обслуживанию системы					
отопления	I-XII	дом	1	24,00	
Система водоснабжения		F TOTAL		64,40	
Ремонт системы водоснабжения (ХВС,ГВС)					
ХВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,020	24,00	
ХВС ниже "О"	I-XII	т.п.м			
ГВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,020	26,00	
ГВС ниже "О"	I-XII	т.п.м	-,		
Ревизия ХВС,ГВС	I-V	дом	1	14,40	
Замена/установка насосов		ШТ	-		
Система водоотведения	B45/2		SHE DESIGNATION	113,40	
Ремонт системы водоотведения					
выше "О"	I-XII	т.п.м	0,020	28,00	
ниже "О"	I-XII	т.п.м	-,		
Ревизия системы водоотведения	I-V	дом	1	37,60	
Работы по техническому обслуживанию системы		70.0		,	
водоснабжения и канализации	I-XII	дом	1	47,80	
Расходы на содержание АДС	I-XII	дом	1	31,00	

дефектов и планирования ремонта Прочие запланир, работы по содержанию здания	I-XII	дом	1	22,00 16,00
ВСЕГО				1113,30

Директор ООО "Энтузиаст"

Минхаеров Ф.С.

Гл.инженер

Багаутдинов И.Д.

Мастер

Шафигуллин Р.И.

Мастер

Жаров Д.Б.

Экономист

Насырова Г.Ф.

Председатель Совета МКД

Robelleb 4,3

План по текущему ремонту на 2022г. ж/д пр.Вахитова д.15(1/14)

ПОКАЗАТЕЛИ	сроки выпол работ	Ед.	План		
			Объем	тыс.руб	
Количество домов		дом	1		
Полезная площадь	-	кв.м.	3 614,00		
Количество квартир		кварт	10		
Текущий ремонт зданий				34,35	
Латочный ремонт кровли	IV-IX	КВ.М.	15	14.25	
Техническое обслуживание и ремонт внутридомовой системы вентиляции	I-XII	дом	1	4,50	
Планово-предупредительный ремонт кровли	IV-IX	дом.	1	6,00	
Восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей	IV-IX	п.м	40	9,60	
Герметизация подъезда				17,37	
Ремонт пластиковых окон	I-XII	ШТ	10	6,45	
Замена стекол	I-XII	кв.м.	20	6,52	
Установка,ремонт доводчиков и пружин	I-XII	ШТ	2	4,40	
Благоустройство территории				12,30	
Транспортные расходы (вывоз КГМ,мусор)	I-XII	дом	1	7,80	
Приобретение мусорных бачков	I-XII	ШТ	6	4,50	
Система отопления	17			70,80	
Ремонт системы отопления					
выше "О"	l- I-XII	т.п.м	0,010	13,00	
ниже "О"	I-XII	т.п.м			
Ревизия,опрессовка,промывка системы отопления	I-V	дом	1	20,20	
Обслуживание ИТП	I-XII	ШТ	1	22,00	
Работы по техническому обслуживанию системы					
отопления	I-XII	дом	1	15,60	
Система водоснабжения				84,00	
Ремонт системы водоснабжения (ХВС,ГВС)					
ХВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,030	36,00	
ХВС ниже "О"	I-XII	Т.П.М			
ГВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,030	39,00	
ГВС ниже "О"	I-XII	т.п.м			
Ревизия ХВС, ГВС	I-XII	дом	1	9,00	
Система водоотведения				74,40	
Ремонт системы водоотведения	I-XII	п.м			
выше "О"	I-XII	Т.П.М	0,025	35,00	
ниже "О"	I-XII	п.м			
Ревизия системы водоотведения	I-V	дом	1	17,60	
Работы по техническому обслуживанию системы водоснабжения и канализации	I-XII	дом	1	21,80	
Расходы на содержание АДС	I-XII	дом	1	19,50	
Общий осмотр жилого дома с целью выявления дефектов и планирования ремонта	1-XII	дом	1	12,50	
Прочие запланир. работы по содержанию здания	I-XII	дом	1	39,20	
ВСЕГО	n Cueles		を見るできた TOUR	364,42	

Гл.инженер

Мастер

Мастер

Экономист

Председатель Совета МКД

Багаутдинов И.Д.

Шафигуллин Р.И.

Жаров Б.Д.

flat Fal-

Насырова Г.Ф.

Берукихово. В.А.

План по текущему ремонту на 2022 г. ж/д ул. Ак. Рубаненко д. 10(1/15)

ПОКАЗАТЕЛИ	сроки выпол работ	Ед.	План		
		изм.	Объем	тыс.руб	
Количество домов		дом	1		
Полезная площадь		кв.м.	15 743,46		
Количество квартир		кварт	274		
Текущий ремонт зданий				99,35	
Паточный ремонт кровли	IV-IX	кв.м.	5	4,75	
Техническое обслуживание и ремонт внутридомовой системы вентиляции	I-XII	дом	1	4,50	
Планово-предупредительный ремонт кровли	IV-IX	дом.	1	70,90	
Восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей	IV-IX	п.м	80	19,20	
Герметизация подъезда	10-17	11.101	00	24,90	
Ремонт пластиковых окон	I-XII	ШТ	5	3,23	
Замена стекол	 -		- 5		
	I-XII	KB.M.		4,08	
Установка и ремонт доводчиков, пружин	I-XII	ШТ	8	17,60	
Лестничные клетки				400,00	
Устройство плиточных полов	I-XII	руб.		400,00	
Благоустройство территории				108,00	
Транспортные расходы (вывоз КГМ,мусор)	I-XII	дом	1	35,00	
Приобретение песка	I-XII	TH	4	2,00	
Приобретение рассады цветов	I-XII	ШТ	500	15,00	
Приобретение контейнера	I-XII	ШТ	8	56,00	
Система отопления				255,60	
Ремонт системы отопления					
выше "О"	I-XII	т.п.м	0,070	91,00	
ниже "О"	I-XII	т.п.м	7,2.7.0		
Ревизия,опрессовка,промывка системы отопления	I-V	дом	1	117,60	
Обслуживание ИТП	I-XII	ШТ	1	22,00	
Работы по техническому обслуживанию системы отопления	I-XII	дом	1	25,00	
Система водоснабжения				276,00	
Ремонт системы водоснабжения (ХВС,ГВС)					
ХВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,100	120,00	
ХВС ниже "О"	I-XII	т.п.м	·	·	
ГВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,100	130,00	
ГВС ниже "О"	I-XII	т.п.м	-		
Ревизия ХВС, ГВС	I-XII	дом	1	26,00	
Замена/установка насосов	I-XII	ШТ			
Система водоотведения				217,80	
Ремонт системы водоотведения					
выше "О"	I-XII	т.п.м	0,060	84,00	
ниже "О"	1-XII	Т.П.М	<u>:</u>		
Ревизия системы водоотведения	I-V	дом	1	88,80	
Работы по техническому обслуживанию системы водоснабжения и водоотведения	I-XII	дом	1	45,00	
		H 2.41		.0,00	

Общий осмотр жилого дома с целью выявления дефектов и планирования ремонта	I-XII	дом	1 -	52,50
Прочие запланир. работы по содержанию здания	I-XII	дом	1	94,50
ВСЕГО	35	11 5 15		1 614,15

Директор ООО "Энтузиаст"

Минхаеров Ф.С.

Гл.инженер

Багаутдинов И.Д.

Мастер

Шафигуллин Р.И.

Мастер

Жаров Д.Б.

Экономист

Насырова Г.Ф.

Председатель Совета МКД

Фатхуллина Р.

План по текущему ремонту на 2022 г. ж/д ул.Ак.Рубаненко д.12 (1/16)

ПОКАЗАТЕЛИ	сроки выпол работ	Ед. изм.	План		
			Объем	тыс.руб	
Количество домов		дом	1		
Полезная площадь		кв.м.	6 652,96		
Количество квартир		кварт	25		
Текущий ремонт зданий				32,70	
Латочный ремонт кровли	IV-IX	кв.м.	10	9,50	
Техническое обслуживание и ремонт внутридомовой					
системы вентиляции	I-XII	дом	1	4,50	
Планово-предупредительный ремонт кровли	IV-IX	дом.	1	11,50	
Восстановление герметизации стыков наружных					
стеновых панелей	IV-IX	п.м	30	7,20	
Герметизация подъезда				16,10	
Ремонт пластиковых окон	I-XII	ШТ	5	3,23	
Замена стекол	I-XII	кв.м.	.5	4,08	
Ремонт и замена доводчиков и пружин	I-XII	ШТ	4	8,80	
Благоустройство территории	1-7/11	ш1	7	18,60	
Ремонт внутриквартальных дорог	I-XII	KB.M.		.0,00	
Транспортные расходы (вывоз КГМ,мусор)	I-XII	дом	1	14,10	
Приобретение мусорных бачков	I-XII	шт	6	4,50	
Приобретение контейнеров	I-XII	ШТ	4	28,00	
Система отопления	1 7.11		-	127,64	
Ремонт системы отопления	I-XII	п.м		121,04	
выше "О"	I-XII	Т. П.М	0,020	17,44	
ниже "О"	I-XII	П.М	0,020	,,,,,,	
Ревизия,опрессовка,промывка системы отопления	I-VI		1	34,20	
Обслуживание ИТП	I-XII	дом шт	1	22,00	
Работы по техническому обслуживанию системы	1-711	ш!	I	22,00	
отопления	I-XII	дом	1	54,00	
Система водоснабжения				35,40	
Ремонт системы водоснабжения (ХВС,ГВС)	I-XII	П.М			
ХВС выше "О"	I-XII	7 , п.м	0,010	12,00	
ХВС ниже "О"	I-XII	п.м	,		
ГВС выше "О"	I-XII	Т, п.м	0,010	13,00	
ГВС ниже "О"	I-XII	П.М	,	_,	
Ревизия ХВС, ГВС	I-XII	дом	1	10,40	
Замена/установка насосов	I-XII	ШТ			
Система водоотведения			X	131,50	
Ремонт системы водоотведения	I-XII	п.м			
выше "О"	I-XII	<i>Т.</i> п.м	0,010	14,00	
ниже "O" •	I-XII	п.м		+	
Ревизия системы водоотведения	I-V	дом	1	32,50	
Замена подвальной разводки сист.канализации		т.п.м.			
Работы по техническому обслуживанию системы водоснабжения и канализации	I-XII	дом	1	85,00	
волоснаожения и канапизации					

Общий осмотр жилого дома с целью выявления дефектов и планирования ремонта	I-XII	дом	1	12,80
Прочие запланир. работы по содержанию здания	I-XII	дом	1	125,70
ВСЕГО				536,44

Директор ООО "Энтузиаст"

Минхаеров Ф.С.

Гл.инженер

Багаутдинов И.Д.

Мастер

Шафигуллин Р.И.

Мастер

Жаров Д.Б.

Экономист

Насырова Г.Ф.

Председатель Совета МКД

План по текущему ремонту на 2022г. ж/д ул. Ак. Рубаненко д. 14(1/17)

ПОКАЗАТЕЛИ	сроки выпол работ	Ед.	План		
		изм.	Объем	тыс.руб	
Количество домов		дом	1		
Полезная площадь		кв.м.	3 153,70		
Количество квартир		кварт	14		
Текущий ремонт зданий				26,90	
Паточный ремонт кровли	IV-IX	КВ.М.	10	9,50	
Техническое обслуживание и ремонт внутридомовой					
системы вентиляции	I-XII	дом	1	4,50	
Планово-предупредительный ремонт кровли	IV-IX	дом.	1	5,70	
Восстановление герметизации стыков наружных					
стеновых панелей	IV-IX	П.М	30	7,20	
Герметизация подъезда				15,78	
Ремонт пластиковых окон	1-XII	шт	5	3,23	
Замена стекол	I-XII	ШТ	_ 10	8,15	
Установка и ремонт доводчиков, пружин	I-XII	шт	2	4,40	
Благоустройство территории				11,00	
Транспортные расходы (вывоз КГМ,мусор)	I-XII	дом	1	6,50	
Приобретение мусорных бачков	I-XII	ШТ	6	4,50	
Система отопления				96,00	
Ремонт системы отопления	I-XII	П.М			
выше "О"	I-XII	т.п.м	0,015	19,50	
ниже "О"	I-XII	П.М			
Ревизия, опрессовка, промывка системы отопления	I-V	дом	1	16,10	
Обслуживание ИТП	I-XII	ШТ	1	22,00	
Работы по техническому обслуживанию системы					
отопления	I-XII	дом	1	38,40	
Система водоснабжения				48,30	
Ремонт системы водоснабжения (ХВС,ГВС)	I-XII	П.М			
ХВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,015	18,00	
ХВС ниже "О"	I-XII	т,п.м		-	
ГВС выше "О"	I-XII	т.п.м	0,015	19,50	
ГВС ниже "О"	I-XII	т.п.м		,	
Ревизия ХВС, ГВС	I-XII	дом	1	10,80	
Система водоотведения	1 7/11	дом	•	80,70	
Ремонт системы водоотведения	I-XII	п.м		00,70	
выше "О"			0.010	14,00	
ниже "О"	I-XII	Т.П.М	0,010	14,00	
	I-XII	т.п.м		2.72	
Ревизия системы водоотведения	I-V	дом	1	8,70	
Работы по техническому обслуживанию системы водоснабжения и водоотведения	I-XII	пом	1	58,00	
	1 711	дом		-	
Расходы на содержание АДС	I-XII	дом	1	17,50	
Общий осмотр жилого дома с целью выявления	I-XII				
дефектов и планирования ремонта	-/	дом	1	12,50	
Прочие запланир. работы по содержанию здания	I-XII	дом	1	35,00	
ВСЕГО	1-7/11	дом	I	343,68	

Гл.инженер

Мастер

Мастер

Экономист

Председатель Совета МКД

Багаутдинов И.Д.

Шафигуллин Р.И.

Жаров Д.Б.

Насырова Г.Ф.